ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2018 года                                                                                № 746

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

         В  соответствии с постановлением Правительства Тверской области  от 25.01.2018 № 5-пп «О Положении о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (прилагается).
          2. Комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Твери, администрациях районов в городе Твери руководствоваться утвержденным Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
          3. Признать утратившими силу:
          3.1. Постановление администрации города Твери от 26.06.2014  № 732 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
          3.2. Постановление администрации города Твери от 26.01.2015  № 56 «О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное постановлением администрации города Твери от 26.06.2014 № 732».
          3.3. Постановление администрации города Твери от 18.12.2017  № 1671 «О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное постановлением администрации города Твери от 26.06.2014 № 732».
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков